[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: ENCAMINHA CÓPIA DA MINUTA DO PROJETO DE LEI QUE AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL A FORNECER FILTRO SOLAR AOS SERVIDORES PÚBLICOS QUE TRABALHAM SOBRE INCIDÊNCIA DE RAIOS SOLARES.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          REQUERIMENTO N°          , DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor  ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, DD PREFEITO MUNICIPAL,  Minuta de Projeto de Lei, que autoriza o fornecimento de Filtro Solar a todos os funcionários públicos que trabalham sobre incidência dos raios solares.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em  22 de abril de 2010.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]